► No. 88.

Murányalja, 1656. máj. 30.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi.

Salutem officiorumque nostrorum promptitudinem. Collato cum artificibus huc per easdem dominationes vestras transmissis negotio, eosdem rursus remittimus simul cum viginti octo aureis ducatis ad manus domini judicis assignandis, amice rogantes, ut idem dominus judex cum praenotatis opificibus de pretio laboris eorum conveniat, necessaria ad opus perficiendum coemat, pilentum illud viridi purpura vel alia convenienti materia intrinsecus subduci, extrinsecus vero aliquo bono coreo operiri faciat. Et si transmissa pecunia non suffecerit, adimplere velit etiam propria, quantumcunque erogaverit, cum gratiarum actione refundemus.

Et in reliquo easdem dominationes vestras valere desideramus diu felicissimas. Datum sub castro nostro Muran, die 30. Maii 1656.

Prudentum et circumspectarum dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

Post scriptum: Vilibaldus iam est sub potestate nostra in arce Muran, quid ulterius cum eo agendum erit, tempus docebit.

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözetünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Miután megtárgyaltuk az ügyet az uraságtok által ide küldött kézművesekkel, őket ismét visszabocsátjuk, huszonnyolc, a bíró kezébe adandó aranyforinttal együtt, és barátian kérjük, hogy azon bíró úr egyezzen meg az említett kézművesekkel a munkadíjról, vásárolja meg a munka elkészítéséhez szükséges dolgokat, azt a díshintót belülről vonassa be zöld bársonnyal vagy más megfelelő anyaggal, kívülről pedig jóféle bőrrel. És ha az átküldött pénz nem lenne elegendő, toldja meg saját pénzzel is, és amennyit majd költ, köszönettel vissza fogjuk fizetni. Kelt murányi várunk alatt, 1656. május 30-án.

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

Bölcs és körültekintő uraságtok szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Utóirat: Vilibald már hatalmunk alatt van, murányi várunkban, az idő majd megtanít arra, hogy a továbbiakban mit cselekedjünk vele

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 89.

Murány vára, 1656. jún.6.

Prudentes et circumspecti domini, vicini nobis observandissimi.

Salutem et officiorum commendationem. Si habent vestrae dominationes compulsorium mandatum super instituenda inquisitione ratione blasphemiae contra Sanctam Dei Genitricem per Vilibaldum attentatae et prolatae, sine omni procrastinatione juxta illud mandatum non intermittant testimonium exigere a Joanne Pap, sin vero non haberent prae manibus mandatum ejusmodi, absque ulla mora a nobis tale mandatum excipiant, et juxta illud, vel nomine suo vel nomine uxoris praefati Vilibaldi, ab eodem Pap testimonium de antelata commissa blasphemia habitum et obtentum, nobis transmittant. De cetero dominationes vestras bene valere exoptamus. Datum in arce nostra Murany 6. Junii Anno 1656.